M UR. AOCOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE(1).0001258. 17-02- 2016

VISTO

VISTO

VISTA

ACCERTATO

RITENUTO
VALUTATE

£

AMendstero doll '-_fj/)’t(/f‘(l-bﬁﬁ,

OO det! 'UZA?[;IM?-’J{Z& e della % rcerca
JZZ//{)&‘M) .ﬁaﬁuﬁm % egdwm/e /e(w / !(gmxt/m—t//?omagf]/ﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

IL DIRIGENTE

il D.M. 12 aprile 2014, n.235, contenente disposizioni in ordine all’aggiornamento delle
graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo delle scuole di
ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017;

il proprio decreto prot. n.6516 del 22 agosto 2014 con il quale sono state approvate in via
definitiva le graduatorie provinciali ad esaurimento e gli elenchi correlati, del personale
docente delle scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo aventi validita per il
triennio 2014/2017;

I'Ordinanza n. 5490 del 3 dicembre 2015 con la quale il Consiglio di Stato dispone
Iiscrizione dei ricorrenti nelle graduatorie di rispettivo interesse senza preclusioni di sorta
alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato e fermo I'effetto
risolutivo connesso all’eventuale soccombenza che dovesse risultare all’esito del giudizio di
merito;

che i sottoelencati insegnanti risultano fra i beneficiari della predetta Ordinanza del
Consiglio di Stato, in quanto ricorrenti;

di dover dare esecuzione alla citata sentenza del Consiglio di Stato;

le domande cartacee prodotte dagli interessati;

DISPONE

Per i motivi citati in premessa, i sottoelencati insegnanti, in stretta aderenza all’Ordinanza del
Consiglio di Stato 5490/2015, e nelle more del giudizio di merito che potrebbe annullare o rettificare il
presente provvedimento, pur conservando l'inserimento con riserva, hanno titolo, a decorrere dalla data di

emissione del

presente provvedimento, alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato e/o

indeterminato nelle graduatorie di rispettivo interesse, in relazione alla posizione ed al punteggio sotto

indicati:
SCUOLA PRIMARIA
Nome Cognome Data nascita | Abilitaz. | Servizi | Titoli | Totale | Posiz. | Posiz.
T.D. T
LAISO ANNA 09/12/82 (CE) | 13 132 0 145 2 2
MELPIGNANO | SONIA 18/02/80 (BR) | 13 104 12 129 8 8
PETITTO ANNAMARIA 09/06/72 (CS) | 18 66 4 88 19 19
MILIOTO MIRELLA 06/07/82 (AG) | 17 50 10 77 25 25
MASELLA DOMENICA 27/08/81 (CT) | 11 60 0 71 27 27
PASCARELLA CATERINA 19/05/75 (CT) 14 0 6 20 59 60
NICOLOSI ANNA LISA 19/02/84 (CT) | 17 0 3 20 60 61
PEREZ ANGELA MARIA | 12/07/65 (AG) | 11 0 3 14 69 72
MAIOLINI MARIANGELA 27/05/80 (NA) | 11 0 0 11 74 77

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111

e-mail: usp.pr@istruzione.it

Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/

Fax: 0521/213204




Uy

0

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

.. ' .
v ///um'/ﬂm dell gfj/n//mmw,

ey

3
Wy

L@

det! U/Aufﬂeimlfd e della :%) teerca
% //f/t/(m Soodaslico %{){g&(ma/f’ /ewr / Cgﬁw/([/—%amc%]wa

SCUOLA PER L'INFANZIA

Nome Cognome nascita Abilitaz. | Servizi | Titoli | Totale | Pos. Pos.
T.D. T.
MILIOTO MIRELLA 06/07/82 (AG) | 17 0 10 27 137 159
MELPIGNANO | SONIA 18/02/80 (BR) | 13 0 12 25 141 163
PETITTO ANNAMARIA 09/06/72 (CS) | 18 0 3 21 146 168
PASCARELLA CATERINA 19/05/75 (CT) | 14 0 6 20 151 173
NICOLOSI ANNA LISA 19/02/84 (CT) | 17 0 3 20 152 174
PEREZ ANGELA MARIA | 12/07/65 (AG) | 11 0 3 14 184 207
MASELLA DOMENICA 27/08/81 (CT) | 11 0 0 11 193 217
MAIOLINI MARIANGELA 27/05/80 (NA) | 11 0 0 11 194 218

Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inseriti gli insegnanti in elenco,
vorranno trasferire la posizioni della medesima in 17 fascia, assegnandole il punteggio sopraindicato.

Gli insegnanti in elenco, a decorrere dalla data di emissione del presente provvedimento e qualora
si trovino in posizione utile nelle graduatorie d’Istituto di | fascia, hanno titolo alla stipula di contratti di
lavoro a tempo determinato.

L’eventuale relativo contratto dovra contenere la seguente clausola di salvaguardia:

“ Il presente contratto é concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e sara risolto
in caso di esito del giudizio favorevole all’amministrazione”

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito del giudizio di merito e di
eventuali gravami con espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente inserimento all’esito
degli stessi.

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che
concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno
eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti
amministrativi.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’'ordinamento vigente.

PER IL DIRIGENTE
Il Funzionario Delegato
Rossana Mordacci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

Agli insegnante in elenco

Ai Dirigenti scolastici di Parma e provincia
AlI'U.S.R. per 'Emilia Romagna
All’Albo/Sito internet — SEDE

YV VVYVYYVY

Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111
e-mail: usp.pr@istruzione.it

Fax: 0521/213204
Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




